CAPÍTULO XXII.

5 *Quia circumdederunt me contritiones mortis: torrentes Belial terruerunt me.*

6 *Fines inferni circumdederunt me: prævererunt me laquei mortis.*

7 *In tribulatione mea invocabo Dominum, et ad Deum meum clamabo: et exaudiet de templo suo vocem meam, et clamor meus veniet ad aures ejus.*

8 *Commota est et contremuit terra; fundamenta montium convulsa sunt, et conquassata, quoniam iratus est eis.*

9 *Ascendit fumus de naribus ejus, et ignis de ore ejus vorabit: carbones succensi sunt ab eo.*

10 *Inclinavit caelos, et descendit: et caligo sub pedibus ejus.*

11 *Et ascendit super cherubim, et volavit: et lapsus est super pennas venti.*

12 *Posuit tenebras in circuitu suo latibulum: eribans aquas de nubibus caelorum.*

13 *Præ fulgore in conspectu ejus, succensi sunt carbones ignis.*

14 *Tonabit de caelo Dominus, et excelsus dobit vocem suam.*

15 *Misit sagittas, et dissipavit eos; fulgur, et consumpsit eos.*

16 *Et appuruerunt effusiones maris, et revelata sunt fundamenta orbis, ab inerpatione Domini, ab inspiratione spiritus furoris ejus.*

17 *Misit de excelsu, et assumpsit me; et extraxit me de aquis nullis.*

18 *Liberavit me ab inimico meo potentissimo, et ab his qui oderant me: quoniam robustiores me erant.*

19 *Prævenit me in die afflictionis mee, et factus est Dominus firmamentum meum.*

20 *Et eduxit me in latitudinem: liberavit me, quia complacui ei.*

21 *Retribuet mihi Dominus secundum: et de todo me ha Dios librado.*

5 Porque yo me ví rodeado de mortales congajas; y acometido de una furiosa multitud de gente inica, que me llenó de espanto.

6 Con las fajas mortuorias estuve ya atado, y ballemme cogido en los lazos de la muerte.

7 En mi tribulacion invocaré al Señor y clamaré á mi Dios; y él desde su Templo oirá mi voz, y llegarán á sus oídos mis clamores.

8 Se conmovió y se estremeció la tierra: agitárouse los cimientos de los montes, y se hicieron pedazos; porque el Señor se mostró con ellos enojado.

9 El humo de sus narices, ó su enojo, se levantó en alto; y despidia de su boca fuego devorador, que convirtió en brasas los carbonos.

10 Abajó, ó hizo inclinar los cielos, y descendió, teniendo una densa niebla debajo de sus pies.

11 Subió despues sobre los querubines, y voló; voló sobre las alas de los vientos.

12 Puso las tinieblas al reledor de sí para ocultarse: zarrandó las aguas de las nubes del cielo.

13 Los rayos resalgentes de su presencia encendieron cual luego ascuas ardientes.

14 Tronará el Señor desde lo alto del cielo: El Altísimo hará resonar su voz.

15 Arrojó escueltas contra mis enemigos, y los dispó: rayos, y los destruyó.

16 Quedaron entonces patentes los abismos del mar, y descubiertos los cimientos de la tierra á las amenazas del Señor, y al resuello impetuoso de su furor.

17 Extendió su mano desde el cielo, y me cogió; y de entre olas inmensas me sacó á salvo.

18 Libréme de mi poderosísimo enemigo, y de los que me aborrecían; los cuales eran mas fuertes que yo.

19 Y me anticipó su socorro en el día de la tribulacion; y ha sido siempre el Señor mi firme apoyo.

20 Sacóme fuera á un sitio espacioso, y púsonme en plena libertad; porque fui grato á sus ojos.

21 El señor me recompensará según

justitiam meam: et secundam munditiam manuum mearum reddet mihi.

22 *Quia custodisti vias Domini, et non egisti impietas in Deo meo.*

23 *Omnia enim iudicia ejus in conspectu meo: et precepta ejus non amovi à me.*

24 *Et ero perfectus cum eo, et custodiam me ab iniquitate mea.*

25 *Et restituet mihi Dominus secundam justitiam meam: et secundam munditiam manuum mearum in conspectu oculorum meorum.*

26 *Cum sanctorum sanctorum eris, et cum robusto perfectus.*

27 *Cum electo electus eris, et cum perverso percenteris.*

28 *Et populum pauperem salvum facies: oculisque tuis excelsos humiliabis.*

29 *Quia tu lucerna mea, Domine: et tu, Domine, illuminabis tenebras meas.*

30 *In te enim currum accinctus: in Deo meo transitum murum.*

31 *Deus, immaculata via ejus, eloquium Domini igne examinatum: scutum est omnium sperantium in se.*

32 *Quis est Deus præter Dominum: et quis fortis præter Deum nostrum?*

33 *Deus qui accinxit me fortitudine, et complanavit perfectam viam meam.*

34 *Corvaxas pedes meos cervis, et super excelsa mea statuens me.*

35 *Docens manus meas arcu prætilium, et componens quasi arcum arcuum brachia mea.*

36 *Dedisti mihi clypeum salutis tuæ, et mansuetudo tua multiplicavit me.*

37 *Dilatabis gressus meos sublimis: et non deficiet talis mei.*

38 *Persequeris inimicos meos, et con-*

1 Véase Justina.

2 Puede traducirse: Con el santo te mostrarás santo: con el hombre constante muy cumplido.

mi justicia; y me tratará segun la pureza de mis manos.

22 Pues yo seguí atentamente las sendas del Señor: ni me separé de mi Dios con hechos impíos:

23 como que siempre tengo delante de mis ojos todas sus leyes, y no soy rebelde á sus preceptos.

24 Con seguir á Dios seré un varon perfecto, y me guardaré de ir en pos de mi iniquidad.

25 El Señor me dará la recompensa conforme á mi justicia ¹, y segun la pureza de mis manos delante de sus ojos.